
16% 8% 3% 10%
větší viditelnost vašich 

kampaní
zvýšení

návštěvnosti
průměrné zvýšení

obratu
vyšší výnosy z vašich 

kampaní

Od klasických reklamních 
nosičů se odlišíte díky 
super vysokému jasu 
v 4K (Ultra HD). 

S volitelnou baterií nebo 4G 
připojením se můžeme přizpůsobit 
každé situaci, abyste i vy mohli 
digitálně prezentovat před svým 
obchodem.

V kombinaci s interaktivním 
cloudovým systémem 
správy obsahu (CMS) 
můžete obsah ovládat 
kdykoliv a  kdekoliv.

C O  Z Í S K Á T E ?

Ušetřete na POS
materiálech!

Žádné tisky, žádná 
distribuce, už neztrácíte 
čas výměnou starých 

plakátů!

Buďte
efektivní!

Spusťte více než jednu 
kampaň a nastavte 
si scénaře dle denní 

doby

Spravujte obrazovky
vzdáleně!

Díky cloudovému řešení 
ušetřete svůj drahocený 
čas a mějte kontrolu nad 

svým obsahem ikdyž 
nejste na prodejně.

Zvyšte 
své příjmy!

Prodávejte reklamní 
prostor svým 

dodavatelům a získejte 
tak další příjmy.

V Ý H O D Y  D I G I T Á L N Í H O  Ř E Š E N Í

Tuto reklamu jen tak
někdo nepřehlédne

L C D
D I G I T Á L N Í
R E K L A M N Í
N O S I Č E



Pobočka Praha
Jan Zeman

Novatec Sicherheitstechnik s.r.o.
Karlovarská 814/115, 161 00 Praha 6

+420 777 184 630
j.zeman@novatec-eas.cz

Odolný vůči povětrnostním vlivům IP56

43" displej (109 cm úhlopříčka)

Ultra čiré 4 mm bezpečnostní sklo

Tělo z nerezové oceli

Kvalitní venkovní povrchová úprava
v černém matu

Přehrávač médií Quadcore Android, 4GB

4G a Wi-Fi připojení

Velikost 620 x 750 x 1443 mm h/š/v

Doba provozu na baterii až 20 hodin

Doba nabíjení 4 – 6 hodin

DS One 43“

Odolný vůči povětrnostním vlivům IP56

55" / 75" palců vysoké TNI displeje

Ultra čiré 5 mm bezpečnostní sklo

Tělo z nerezové oceli a hliníku

Kvalitní venkovní povrchová úprava
v černém matu a oceli

Přehrávač médií Quadcore Android, 4GB

4G a Wi-Fi připojení

Velikost 55" - 175 x 1020 x 1432/2125 h/š/v

Velikost 75" - 180 x 1175 x 1980/2704 h/š/v

  

Základní technické parametry: Základní technické parametry:

Oboustranný digitální nosič reklamního
sdělení se super jasným displejem 
v rozlišení Full HD (1080 × 1920 px) 
a světelným výkonem 2500 nitů!

Digitální nosič reklamního sdělení 
se super jasným LCD displejem v rozlišení 
Ultra HD 4K (2160 × 3840 px) a světelným
ultra výkonem 4000 nitů!

Digitální  ABRI

více informací najdete na  www.novatec-eas.cz


